



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **00-3969** Data / Datum **31.12.2025**
CIG **BA267FFA90** CUP
RUP **GIANLUCA SIMION** DEC
Tipo/Typ RDA **Manutenzioni - Wartungen** Impianto/Anlage **SEDE CENTRALE - MASO LINTNER/SITZ-LINTNERHOF**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Manutenzione Carroponte ATO e Magazzino anni 2026-2027. Betreff: successiva gara nel 2028 comprenderà anche TMV manutenzione carriponte per l'anno 2026/2027			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	Rif. Vs. offerte nr. 23/MO. rev BIENNIAL del 09.01.2026, nr. 26/MO.287 e nr. 26/MO.220 del 19.12.2025				
2	Apparecchiature di sollevamento - Visite ispettive generali di controllo e manutenzioni presso Depuratore di Merano, Salorno, Termeno, Bolzano e Magazzino Centrale Anni 2026 - 2027				
3	Depuratore di Merano				
4	Visita di controllo e manutenzione apparecchi di sollevamento depuratore di Merano - anno 2026	NR 1,00	1.400,0000		1.400,00
5	Visita di controllo e manutenzione apparecchi di sollevamento depuratore di Merano - anno 2027	NR 1,00	1.400,0000		1.400,00
6	Depuratore di Termeno				
7	Visita di controllo e manutenzione apparecchi di sollevamento depuratore di Termeno - anno 2026	NR 4,00	275,0000		1.100,00
8	Visita di controllo e manutenzione apparecchi di sollevamento depuratore di Termeno - anno 2027	NR 4,00	275,0000		1.100,00
9	Depuratore di Salorno				
10	Visita di controllo e manutenzione apparecchi di sollevamento depuratore di Salorno - anno 2026	NR 4,00	260,0000		1.040,00
11	Visita di controllo e manutenzione apparecchi di sollevamento depuratore di Salorno - anno 2027	NR 4,00	260,0000		1.040,00
12	Depuratore di Bolzano				
13	Visita di controllo e manutenzione apparecchi di sollevamento depuratore di Bolzano - anno 2027 canone annuale	NR 1,00	855,0000		855,00
14	Depuratore di Bronzolo				
15	Visita di controllo e manutenzione apparecchi di sollevamento depuratore di Bronzolo - anno 2027	NR 4,00	500,0000		2.000,00
16	Magazzino Centrale				



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **00-3969** Data / Datum **31.12.2025**
CIG **BA267FFA90** CUP
RUP **GIANLUCA SIMION** DEC
Tipo/Typ RDA **Manutenzioni - Wartungen** Impianto/Anlage **SEDE CENTRALE - MASO LINTNER/SITZ-LINTNERHOF**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Manutenzione Carroponete ATO e Magazzino anni 2026-2027. Betreff: successiva gara nel 2028 comprenderà anche TMV manutenzione carriponte per l'anno 2026/2027			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
17	Visita di controllo e manutenzione apparecchi di sollevamento Magazzino Centrale - anno 2026	NR 4,00	245,0000		980,00
18	Visita di controllo e manutenzione apparecchi di sollevamento Magazzino Centrale - anno 2027	NR 4,00	245,0000		980,00
19	Costo eventuali ricambistica durante gli interventi	NR 3.105,00	1,0000		3.105,00
20	Gli importi indicati per l'eventuale ricambistica sono stimati e non vincolanti per eco-center. Tariffe come da allegato alle offerte di riferimento Le date di effettuazione delle visite sono da concordare direttamente con gli impianti. Fatturazione previa sottoscrizione del rapporto di regolare esecuzione lavoro da parte del responsabile impianto. In mancanza di tale documento non sarà possibile procedere alla liquidazione della fattura emessa.				
21					
22					
23	Importo comprensivo di € 600,00 per costi della sicurezza ai sensi D. Lgs. 81/2008 come da DUVRI del 21.01.2026 da voi sottoscritto Manodopera 80% CCNL metalmeccanico CIG da acquisire				
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				15.000,00 €	

☒ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

HOIST SRL

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Presente - Vorhanden

Luogo consegna - Lieferort:

SEDE CENTRALE - MASO LINTNER/SITZ-LINTNERHOF

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

Offerta coll. - verb. Angebot:

NOTE DEL RUP: